广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件
穗总部协字〔2016〕26 号

关于举办“广东企业海外投资”研讨会及商贸
交流活动的通知

各会员单位、总部企业：

为更好地服务广东的企业走出去，香港贸发局与广东省商务

厅将于 11 月 11 日在广州中心皇冠假日酒店三楼水晶厅举办“广

东企业海外投资”研讨会及商贸交流活动，并特别为提前登记的

企业安排与香港专业机构“一对一”的咨询和洽谈，咨询领域涵

盖多个范畴，包括：尽职调查、法律、仲裁、知识产权、会计、

税务、上市、发债、融资、风险管理等。

受主办方邀请，协会现组织会员单位和有关总部企业参会。

企业可就目前遇到的问题或投资项目，现场与香港的专业机构进

行“一对一”商贸配对。现将相关通知如下：

一、活动时间、地点

时 间：2016 年 11 月 11 日（周五）上午 09:00-12:30

地 点：广州越秀区环市东路 339 号广州中心皇冠假日酒店

三楼水晶厅

二、组织单位

主 办：香港贸易发展局、广东省商务厅

协 办：广州市总部经济协会

三、活动议程

四、邀请对象

邀请对象：总部企业及下属企业海外投资相关负责人

五、活动报名方式

本次活动优先会员企业参加，活动名额有限，额满即止。请

有关企业于 10 月 28 日前，填写附件的报名回执，并发回协会秘

书处，以便活动安排。

附件：活动参会回执

（联系人：郑佳、毛柳，电话：020-66311545、29886397，

传真：020-66311543，邮箱：gzhea@vip.163.com）

广州市总部经济协会

2016 年 10 月 11 日

时间 内容

09:00-09:30 嘉宾签到

09:30-09:40 主办单位领导致辞

09:40-10:00

演讲题目一：海外投资风险管理

演讲嘉宾：达信风险管理及保险服务(香港)有限公司刘祺斌

高级副总裁

10:00-10:20
演讲题目二：中国企业走出去海外投资税务筹划

演讲嘉宾：全球四大会计师事务所安永代表

10:20-10:50

企业经验分享：以互动形式进行

发言嘉宾 1：广州万宝集团高层

发言嘉宾 2：知名企业高层

发言嘉宾 3：全球四大会计师事务所 安永代表

发言嘉宾 4：达信风险管理及保险服务(香港)有限公司代表

10:50-11:00 现场提问

11:00-12:30 商贸配对

mailto:gzhea@vip.163.com